
トラック競技

順序 開始時刻 種　別 種　　　目 競技場所 ラウンド 組数 招集開始 招集完了

1 10:00 小学男子 ８０ｍＨ　 トラック 決　勝 1 09:30 09:45

2 10:05 小学女子 ８０ｍＨ　 トラック 決　勝 1 09:35 09:50

3 10:20 中学男子 ８００ｍ　 トラック 決　勝 1 09:50 10:05

4 10:25 中学女子 ８００ｍ　 トラック 決　勝 1 09:55 10:10

5 10:30 高校・一般男子 ８００ｍ　 トラック 決　勝 3 10:00 10:15

6 10:45 高校・一般女子 ８００ｍ　 トラック 決　勝 1 10:15 10:30

7 10:55 小学男子 １００ｍ　 トラック 決　勝 3 10:25 10:40

8 11:10 小学女子 １００ｍ　 トラック 決　勝 3 10:40 10:55

9 11:25 中学男子 １００ｍ　 トラック 決　勝 3 10:55 11:10

10 11:40 中学女子 １００ｍ　 トラック 決　勝 2 11:10 11:25

11 11:55 高校・一般男子 １００ｍ　 トラック 決　勝 3 11:25 11:40

12 12:10 高校・一般女子 １００ｍ　 トラック 決　勝 2 11:40 11:55

13 12:25 中学男子 ３０００ｍ　 トラック 決　勝 1 11:55 12:10

14 12:40 高校・一般男子 ３０００ｍ　 トラック 決　勝 3 12:10 12:25

15 13:25 高校・一般女子 ３０００ｍ　 トラック 決　勝 1 12:55 13:10

16 13:40 中学女子 １５００ｍ　 トラック 決　勝 1 13:10 13:25

17 13:55 中学男子 ２００ｍ　 トラック 決　勝 2 13:25 13:40

18 14:05 中学女子 ２００ｍ　 トラック 決　勝 1 13:40 13:55

19 14:20 小学男子 ４×１００ｍＲ　 トラック 決　勝 1 13:50 14:05

20 14:25 小学女子 ４×１００ｍＲ　 トラック 決　勝 1 13:55 14:10

21 14:35 高校・一般男子 ４００ｍ　 トラック 決　勝 2 14:05 14:20

22 14:45 高校・一般女子 ４００ｍ　 トラック 決　勝 2 14:15 14:30

跳躍競技

順序 開始時刻 種　別 種　　　目 競技場所 ラウンド 組数 招集開始 招集完了

1 10:20 小学男子 走幅跳 メイン 決　勝 1 09:45 10:00

2 10:20 小学女子 走幅跳 メイン 決　勝 1 09:45 10:00

3 11:30 小学男子 走高跳 Aゾーン 決　勝 1 10:55 11:10

4 11:30 小学女子 走高跳 Aゾーン 決　勝 1 10:55 11:10

投てき競技

順序 開始時刻 種　別 種　　　目 競技場所 ラウンド 組数 招集開始 招集完了

1 10:10 一般男子 砲丸投 投てき場 決　勝 1 09:35 09:50

2 10:10 高校男子 砲丸投 投てき場 決　勝 1 09:35 09:50

3 10:10 中学男子 砲丸投 投てき場 決　勝 1 09:35 09:50

4 11:20 高校・一般女子 砲丸投 投てき場 決　勝 1 10:45 11:00

5 11:20 中学女子 砲丸投 投てき場 決　勝 1 10:45 11:00

6 12:30 小学男子 ジャベリックボール投 投てき場 決　勝 1 11:55 12:10

7 12:30 小学女子 ジャベリックボール投 投てき場 決　勝 1 11:55 12:10

競　技　日　程
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２０１９
岩手ベイ・チャレンジ 1st

期　日　 令 和 元 年 ８ 月 ４ 日 ㈰ 
会　場　 宮古運動公園陸上競技場

主　催　　一般財団法人岩手陸上競技協会
　　　　　宮古市陸上競技協会
後　援　　宮古市・宮古市教育委員会
　　　　　一般財団法人宮古市体育協会



2019年度岩手ベイ・チャレンジ陸上１ｓｔ 新・タイ記録一覧表
宮古運動公園陸上競技場 出力時刻 2019/08/17 00:25

2019/08/04 ～ 2019/08/04

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 8月4日 大会記録 女 高校・一般 400m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 59.74 菊池　奈々子( 3)八西高(青　森)

2 8月4日 大会記録 男 高校 砲丸投(6.000kg) 決　勝 1 1 15m61 宮崎　剛瑠( 3)盛岡南高(岩　手)

3 8月4日 大会記録 男 高校 砲丸投(6.000kg) 決　勝 1 2 12m30 中里　保( 3) 岩泉高校(岩　手)

4 8月4日 大会記録 男 中学 砲丸投(5.000kg) 決　勝 1 1 10m49 佐藤　海輝人( 2)釜石中学校(岩　手)

5 8月4日 大会記録 男 中学 砲丸投(5.000kg) 決　勝 1 2 7m66 鈴木　太一( 1)豊間根中(岩　手)

6 8月4日 大会記録 女 中学 800m 決　勝 1 1 2:37.25 佐々木　流星( 2)山中(岩　手)

7 8月4日 大会記録 女 中学 800m 決　勝 1 2 2:41.17 湊　茉子( 3) 山中(岩　手)

凡例  DNS:欠場



コンディション情報

大会総務 木村　伸也 トラック審判長 佐々木茂

跳躍審判長 皆川　和範 投てき審判長 濱田　肇

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2019/08/04 09:30 曇 25.5 88.0 北東 4.0

10:00 曇 26.0 84.0 北北東 3.1

11:00 曇 26.0 84.0 東北東 2.8

12:00 晴 27.0 77.0 北東 3.6

13:00 晴 28.0 77.0 北東 2.1

14:00 晴 28.0 77.0 北北東 3.0 陸上競技場

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

凡例  DNS:欠場



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木茂

ス タ ー ト 審 判 長 平野慎太郎

跳 躍 審 判 長 皆川　和範

投 て き 審 判 長 濱田　肇

記 録 主 任 吉田　澄雄

日付 種目

新沼　光晟(2) 11.10(+3.5) 山本　雄太郎 11.42(+4.3) 菊池　健太(2) 11.83(+3.5) 長尾　蒼翔(1) 11.86(+4.3) 後川　友雅(2) 12.00(+3.7) 長山　拓馬 12.04(+3.7) 松坂　一希(2) 12.33(+3.7)
大船渡高校 JA岩手県中央会 釜石商工 宮商 宮古工 盛岡市陸協 大船渡高校

西川　直哉(2) 11.83(+3.7)
山田

石川　康明(3) 11.73 佐々木　利久(3) 11.92 木村　颯汰(3) 12.23 西川　聡(2) 12.36 鈴木　琢磨(3) 12.38 玉山　陸(3) 12.39 鈴木　護央(2) 12.67 鈴木　琉久(2) 12.70
宮野目中学校 (+3.4) 遠野東中 (+3.8) 豊間根中 (+3.4) 河南中学校 (+3.4) 釜石中学校 (+3.8) 渋民中 (+3.4) 釜石中学校 (+3.4) 河南中学校 (+3.8)
佐々木　悠希(5) 13.45 菊池　悠徳(6) 13.49 千葉　冬真(6) 13.79 佐川　楼磨(6) 14.00 山﨑　凉太(6) 14.17 佐藤　悠翔(6) 14.42 松尾　渚生(5) 14.48 黄川田　睦(6) 14.67
遠野土淵小 (+2.8) 山田ジュニア (+2.8) 奥州ＡＣ (+2.6) 奥州ＡＣ (+1.9) 山田ジュニア (+1.9) 奥州ＡＣ (+1.9) 陸上塾 (+2.8) 陸上塾 (+2.8)
石川　康明(3) 23.52(+2.3) 鈴木　琢磨(3) 25.67(+4.0) 関　大斗(2) 26.97(+2.3) 佐々木　丈輝(3) 27.11(+4.0) 瀬川　璃久(3) 27.60(+2.3) 櫻庭　世飛(3) 28.04(+2.3) 奥村　晄矢(1) 28.20(+2.3)
宮野目中学校 釜石中学校 豊間根中 豊間根中 豊間根中 渋民中 釜石中学校

濱田　義仁(2) 27.60(+4.0)
岩大附属中

山本　雄太郎 51.69 松坂　一希(2) 55.25 新沼　光晟(2) 56.72 中島　奨太(2) 57.78 坂根　涼雅(1) 58.27 小野　堅斗(2) 58.71 上花輪　直輝(2) 1:00.08 畠山　大樹(1) 1:00.74
JA岩手県中央会 大船渡高校 大船渡高校 岩泉高校 岩泉高校 山田 宮商 宮商
長柴　翔 2:03.16 熊谷　篤也(2) 2:08.54 佐藤　匠(2) 2:10.23 神田　翔太(2) 2:10.94 坂本　迅(2) 2:11.61 熊谷　秀人(2) 2:12.13 中島　佑太(2) 2:12.42 小野　堅斗(2) 2:14.49
宮古市陸協 大船渡高校 久慈東高 宮古高校 宮古高校 大船渡高校 岩泉高校 山田
鈴木　規祥(2) 2:30.41 佐藤　響弥(1) 2:31.43 松下　宗世(1) 3:10.18
見前中学校 山中 豊間根中
長柴　翔 9:05.03 佐藤　友治(3) 9:09.72 武田　和馬(2) 9:13.77 照井　海翔(1) 9:15.45 鈴木　健真(1) 9:20.65 熊谷　哲平(1) 9:31.46 鳥居　侃太(2) 9:31.59 中澤　星音(1) 9:31.78
宮古市陸協 一関学院 一関学院 一関学院 一関学院 一関学院 一関学院 一関学院
鈴木　諒太(3) 10:24.03 佐々木　悠斗(1) 10:25.25 大宮　大和(2) 10:26.84 佐々木　颯(3) 10:43.70 勝山　直哉(3) 11:00.42 鈴木　龍太朗(2) 11:04.73 澤田　幸樹(3) 11:06.20 鴨反　旺佑(3) 11:08.27
豊間根中 豊間根中 渋民中 豊間根中 豊間根中 豊間根中 豊間根中 渋民中
濱田　礼仁(6) 14.10 西館　慧(5) 14.33 伊藤　広翔(6) 14.66 山田　陸(6) 15.31 中屋　智稀(6) 18.51 西村　真斗(5) 18.68
陸上塾 陸上塾 陸上塾 陸上塾 宮古ＴＣ 陸上塾
陸上塾A 59.35 陸上塾B 59.46
山田　陸(6) 西館　慧(5)
濱田　礼仁(6) 西村　真斗(5)
伊藤　広翔(6) 黄川田　睦(6)
金野　恵拓(5) 松尾　渚生(5)
松尾　渚生(5) 1m25 伊藤　広翔(6) 1m25 金野　恵拓(5) 1m15
陸上塾 陸上塾 陸上塾

中山　蒼一朗(6) 1m15
奥州ＡＣ

千葉　冬真(6) 4m14(+2.3) 濱田　礼仁(6) 3m87(+4.0) 山田　陸(6) 3m84(+1.8) 黄川田　睦(6) 3m78(+2.1) 松尾　渚生(5) 3m75(+3.4) 水野　敦彦(5) 3m59(+4.0) 山﨑　凉太(6) 3m41(+1.9) 西村　真斗(5) 3m36(+3.3)
奥州ＡＣ 公認3m85(+1.8) 陸上塾 公認記録なし 陸上塾 陸上塾 公認記録なし 陸上塾 公認記録なし 盛岡クラブ 公認3m41(+2.0) 山田ジュニア 陸上塾 公認記録なし

佐藤　海輝人(2) 10m49 鈴木　太一(1) 7m66
釜石中学校 GR 豊間根中 GR
宮崎　剛瑠(3) 15m61 中里　保(3) 12m30 武藏　全(2) 10m96 刈屋　和也(2) 8m20 阿部　秀也(2) 7m42 箱石　航星(1) 6m86 大久保　柊弥(1) 5m12
盛岡南高 GR 岩泉高校 GR 大船渡高校 宮商 岩泉高校 岩泉高校 宮古工
藤井　克伸 8m40
住田町陸協
濱田　礼仁(6) 38m68 佐々木　寿蘭(6) 33m05 金野　恵拓(5) 32m39 西館　慧(5) 32m02 佐々木　海知(5) 31m56 西村　真斗(5) 30m00 黄川田　睦(6) 29m35 千葉　陸生(5) 24m15
陸上塾 宮古ＴＣ 陸上塾 陸上塾 宮古ＴＣ 陸上塾 陸上塾 盛岡クラブ
菊池　奈々子(3) 12.91(+3.5) 鈴木　さくら(2) 13.16(+3.5) 福士　莉那(2) 13.38(+2.4) 湊　莉子(2) 13.44(+3.5) 山本　恵里 13.65(+2.4) 下舘　茉依(2) 13.73(+2.4) 加藤　彩美(1) 13.81(+3.5) 松下　ありす(1) 14.19(+3.5)
八西高 大船渡高校 宮商 宮古高校 八幡平市陸協 久慈東高 岩泉高校 久慈東高

2019年度岩手ベイ・チャレンジ陸上１ｓｔ 
宮古運動公園陸上競技場 
2019/08/04 ～ 2019/08/04

1位 2位 3位 5位 6位 7位4位 8位

8月4日 高校・一般男子100m

8月4日 中学男子100m 

8月4日 小学男子100m 

8月4日 中学男子200m

8月4日 高校・一般男子400m

8月4日 高校・一般男子800m

8月4日 中学男子800m

8月4日 高校・一般男子3000m

8月4日 中学男子3000m

8月4日 小学男子80mH(0.700m) 
風：+3.8

8月4日 小学男子4X100mR

8月4日 小学男子走高跳

8月4日 小学男子走幅跳

8月4日 中学男子砲丸投(5.000kg)

8月4日 高校男子砲丸投(6.000kg)

8月4日 一般男子砲丸投(7.260kg)

8月4日
小学男子ジャベリックボール

投

8月4日 高校・一般女子100m

凡例  DNS:欠場



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木茂

ス タ ー ト 審 判 長 平野慎太郎

跳 躍 審 判 長 皆川　和範

投 て き 審 判 長 濱田　肇

記 録 主 任 吉田　澄雄

日付 種目

2019年度岩手ベイ・チャレンジ陸上１ｓｔ 
宮古運動公園陸上競技場 
2019/08/04 ～ 2019/08/04

1位 2位 3位 5位 6位 7位4位 8位

鈴木　友菜(2) 13.78 大下　織葉(2) 13.80 久慈　美咲希(2) 13.85 川村　優依(3) 14.04 佐々木　來愛(2) 14.25 浅野　愛歩(2) 14.29 田中　美羽(1) 14.41 芳賀　莉ノ杏(2) 14.58
矢巾北中 (+3.5) 釜石中学校 (+2.6) 矢巾北中 (+2.6) 山中 (+3.5) 釜石中学校 (+3.5) 甲子中 (+2.6) 山中 (+2.6) 豊間根中 (+3.5)
川井　美悠(6) 13.65 新田　里穂子(6) 13.83 髙橋　明里(6) 14.37 玉山　沙耶(5) 14.38 舘澤　優佳(6) 14.63 高橋　姫織(6) 14.69 川崎　結(6) 14.91 小笠原　七海(6) 14.96
奥州ＡＣ (+2.1) 照岡クラブ (+4.0) 奥州ＡＣ (+4.0) 盛岡クラブ (+3.3) 陸上塾 (+2.1) 陸上塾 (+3.3) 宮古ＴＣ (+3.3) 陸上塾 (+4.0)
久慈　美咲希(2) 28.62 川村　優依(3) 29.06 大下　織葉(2) 29.32 浅野　愛歩(2) 29.78 田中　美羽(1) 30.42 野田　來未(1) 30.67 芳賀　莉ノ杏(2) 30.70 矢澤　真実(3) 31.59
矢巾北中 山中 釜石中学校 甲子中 山中 山中 豊間根中 釜石中学校
菊池　奈々子(3) 59.74 山本　恵里 1:02.64 鈴木　さくら(2) 1:03.86 福士　莉那(2) 1:06.96 小堀内　星夏(1) 1:08.27 湊　莉子(2) 1:10.06 山下　玖鈴亜(1) 1:13.25 尾形　凜(1) 1:13.62
八西高 GR 八幡平市陸協 大船渡高校 宮商 宮古高校 宮古高校 釜石商工 宮古高校

渡辺　真凜(2) 1:13.62
宮古高校

中村　彩乃(2) 2:40.96 工藤　メーガン(2) 2:54.22 田鎖　はるか(2) 2:58.76
久慈東高 岩泉高校 盛岡第三
佐々木　流星(2) 2:37.25 湊　茉子(3) 2:41.17 芳賀　礼佳(2) 2:43.45
山中 GR 山中 GR 豊間根中
横澤　凪沙(1) 5:26.19 芳賀　礼佳(2) 5:29.39 湊　茉子(3) 5:35.60 小林　鈴菜(2) 5:45.97 橋端　仁惟奈(1) 5:48.21 佐々木　花夏(1) 6:02.21 福士　菜々美(2) 6:13.72 山内　羅菜(3) 6:16.07
金ケ崎中 豊間根中 山中 山中 山中 山中 豊間根中 豊間根中
古舘　晴香(1) 11:53.19 渡辺　真凜(2) 12:15.43
宮古高校 宮古高校
藤村　華(6) 13.58 滝本　茉心(5) 14.29 高橋　姫織(6) 14.96 北田　明莉(5) 15.46 安原　掬乃(6) 15.52 百岡　詩乃(6) 16.30 小野寺　里水(5) 16.36
盛岡クラブ 陸上塾 陸上塾 陸上塾 宮古ＴＣ 盛岡クラブ 盛岡クラブ
陸上塾 1:00.04 宮古ＴＣA 1:03.03
北田　明莉(5) 清水　美弥子(6)
舘澤　優佳(6) 安原　掬乃(6)
小笠原　七海(6) 稲吉　みわ(5)
高橋　姫織(6) 川崎　結(6)
阿部　里咲(6) 1m15 高橋　姫織(6) 1m15 水川　知香笑(6) 1m10 安原　掬乃(6) 1m10 小林　海璃(6) 1m00
盛岡クラブ 陸上塾 盛岡クラブ 宮古ＴＣ 山田ジュニア
滝本　茉心(5) 1m15 北田　明莉(5) 1m10
陸上塾 陸上塾
小笠原　七海(6) 1m15
陸上塾
舘澤　優佳(6) 4m12(+1.9) 髙橋　明里(6) 3m99(+2.4) 小笠原　七海(6) 3m91(+3.5) 小野寺　里水(5) 3m77(+2.3) 稲吉　みわ(5) 3m73(+2.2) 齋藤　美羽(6) 3m56(+2.2) 清水　美弥子(6) 3m49(+3.6) 田中　結奈(5) 3m11(+2.7)
陸上塾 奥州ＡＣ 公認記録なし 陸上塾 公認記録なし 盛岡クラブ 公認記録なし 宮古ＴＣ 公認記録なし 盛岡クラブ 公認記録なし 宮古ＴＣ 公認記録なし 山田ジュニア 公認記録なし

佐々木　舞子(1) 7m60 佐々木　千尋(2) 7m12 中村　寿々加(2) 6m42 小林　鈴菜(2) 6m15
遠野東中学 豊間根中 山中 山中
田鎖　はるか(2) 8m27 佐々木　麻央(1) 7m44 松舘　花(2) 6m13 工藤　メーガン(2) 5m99 木村　向日葵(1) 4m85
盛岡第三 山田 宮古高校 岩泉高校 宮古高校
小野寺　彩芽(6) 37m68 舘澤　優佳(6) 28m93 稲吉　みわ(5) 27m64 小林　海璃(6) 26m31 安原　掬乃(6) 21m91
大原小 陸上塾 宮古ＴＣ 山田ジュニア 宮古ＴＣ

凡例  GR:大会記録

8月4日 中学女子100m 

8月4日 小学女子100m 

8月4日
中学女子200m 

風：+4.3

8月4日 高校・一般女子400m

8月4日 高校・一般女子800m

8月4日 中学女子800m

8月4日 中学女子1500m

8月4日 高校・一般女子3000m

8月4日
小学女子80mH(0.700m) 

風：+3.6

8月4日 小学女子4X100mR

8月4日 小学女子走高跳

8月4日 小学女子走幅跳

8月4日 中学女子砲丸投(2.721kg)

8月4日 高校・一般女子砲丸投
(4.000kg)

8月4日 小学女子ジャベリックボール
投

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 11.57     市川　凜(岩手・花巻東高)              2019/03/24 8月4日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｶﾜ ﾅｵﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

1 7 706 西川　直哉(2) 山田 11.83 1 6 143 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.42

ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳｶﾞ ﾅｶﾞｵ ｿﾗ

2 5 631 後川　友雅(2) 宮古工 12.00 2 5 914 長尾　蒼翔(1) 宮商 11.86

ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｸﾏ ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ

3 3 307 長山　拓馬 盛岡市陸協 12.04 3 2 757 西川　汐公(1) 宮古高校 12.34

ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ ﾌﾅｺｼ ﾀｸﾏ

4 4 331 松坂　一希(2) 大船渡高校 12.33 4 3 912 船越　巧真(1) 宮古工 12.54

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ﾗﾝﾊﾞ ﾀｲﾁ

5 8 94 中島　奨太(2) 岩泉高校 12.56 5 8 854 乱場　太一(1) 久慈東高 13.01

ﾆｲﾔ ｼｮｳｷ ｼﾐｽﾞ ｻｽｹ

6 6 851 新井谷　翔稀(1) 久慈東高 12.94 4 666 清水　咲介(2) 久慈東高 DNS

ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻﾑﾈ

7 758 松本　真宗(1) 宮古高校 DNS

3組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ

1 6 330 新沼　光晟(2) 大船渡高校 11.10

ｷｸﾁ ｹﾝﾀ

2 5 514 菊池　健太(2) 釜石商工 11.83

ｷｶﾜﾀﾞ ｼｭﾝ

3 3 903 黄川田　舜(1) 大船渡高校 12.47

ｱﾈｲｼ ｶﾝﾀ

4 2 751 姉石　幹太(1) 宮古高校 12.67

ﾄｸｻﾅｲ ｺｳｷ

5 7 850 戸草内　洪稀(1) 久慈東高 12.71

ｳｴｻﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ

6 8 905 上澤　　知征(1) 山田 13.51

ﾐﾔ ｿｳﾀ

4 916 宮　颯太(1) 宮商 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 11.57     市川　凜(岩手・花巻東高)              2019/03/24 8月4日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ

1 330 新沼　光晟(2) 大船渡高校 11.10 +3.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

2 143 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.42 +4.3
ﾆｼｶﾜ ﾅｵﾔ

3 706 西川　直哉(2) 山田 11.83 +3.7
ｷｸﾁ ｹﾝﾀ

3 514 菊池　健太(2) 釜石商工 11.83 +3.5
ﾅｶﾞｵ ｿﾗ

5 914 長尾　蒼翔(1) 宮商 11.86 +4.3
ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳｶﾞ

6 631 後川　友雅(2) 宮古工 12.00 +3.7
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｸﾏ

7 307 長山　拓馬 盛岡市陸協 12.04 +3.7
ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ

8 331 松坂　一希(2) 大船渡高校 12.33 +3.7
ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ

9 757 西川　汐公(1) 宮古高校 12.34 +4.3
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｭﾝ

10 903 黄川田　舜(1) 大船渡高校 12.47 +3.5
ﾌﾅｺｼ ﾀｸﾏ

11 912 船越　巧真(1) 宮古工 12.54 +4.3

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ

12 94 中島　奨太(2) 岩泉高校 12.56 +3.7

ｱﾈｲｼ ｶﾝﾀ

13 751 姉石　幹太(1) 宮古高校 12.67 +3.5

ﾄｸｻﾅｲ ｺｳｷ

14 850 戸草内　洪稀(1) 久慈東高 12.71 +3.5

ﾆｲﾔ ｼｮｳｷ

15 851 新井谷　翔稀(1) 久慈東高 12.94 +3.7

ﾗﾝﾊﾞ ﾀｲﾁ

16 854 乱場　太一(1) 久慈東高 13.01 +4.3

ｳｴｻﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ

17 905 上澤　　知征(1) 山田 13.51 +3.5

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 50.30     田原　悠(岩手・盛岡南高)              2018/09/02 8月4日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ

1 3 143 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 51.69 1 2 331 松坂　一希(2) 大船渡高校 55.25

ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ ｻｶﾈ ﾘｮｳｶﾞ

2 6 330 新沼　光晟(2) 大船渡高校 56.72 2 4 805 坂根　涼雅(1) 岩泉高校 58.27

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

3 4 94 中島　奨太(2) 岩泉高校 57.78 3 6 768 上花輪　直輝(2) 宮商 1:00.08

ｵﾉ ｹﾝﾄ ﾆｼｶﾜ ﾅｵﾔ

4 7 704 小野　堅斗(2) 山田 58.71 4 7 706 西川　直哉(2) 山田 1:03.79

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛｷ ｳｴｻﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ

5 5 915 畠山　大樹(1) 宮商 1:00.74 5 5 905 上澤　　知征(1) 山田 1:10.77

ｼﾐｽﾞ ｻｽｹ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

2 666 清水　咲介(2) 久慈東高 DNS 3 913 佐々木　寛太(1) 宮商 DNS

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

1 143 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 51.69
ﾏﾂｻﾞｶ ｲﾂｷ

2 331 松坂　一希(2) 大船渡高校 55.25
ﾆｲﾇﾏ ｺｳｾｲ

3 330 新沼　光晟(2) 大船渡高校 56.72
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ

4 94 中島　奨太(2) 岩泉高校 57.78
ｻｶﾈ ﾘｮｳｶﾞ

5 805 坂根　涼雅(1) 岩泉高校 58.27
ｵﾉ ｹﾝﾄ

6 704 小野　堅斗(2) 山田 58.71
ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

7 768 上花輪　直輝(2) 宮商 1:00.08
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛｷ

8 915 畠山　大樹(1) 宮商 1:00.74

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               1:57.86     田代　優仁(岩手・岩手大学)            2018/08/4 8月4日 10:30 決　勝

決　勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ

1 4 806 長柴　翔 宮古市陸協 2:03.16 1 3 327 熊谷　篤也(2) 大船渡高校 2:08.54

ｻﾄｳ ﾀｸﾐ ｵﾉ ｹﾝﾄ

2 7 665 佐藤　匠(2) 久慈東高 2:10.23 2 4 704 小野　堅斗(2) 山田 2:14.49

ｻｶﾓﾄ ｼﾞﾝ ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ

3 6 85 坂本　迅(2) 宮古高校 2:11.61 3 2 770 関口　伽風(2) 宮商 2:17.43

ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

4 5 804 片山　裕哉(1) 岩泉高校 2:19.18 4 5 904 佐々木　大翔(1) 大船渡高校 2:21.94

ｶﾓ ｹｲｺﾞ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

5 3 326 加茂　佳悟(2) 大船渡高校 2:25.72 5 7 913 佐々木　寛太(1) 宮商 2:22.98

ｻｻｷ ｶﾅﾀ ｻｻｷ ﾏﾅﾄ

6 2 911 佐々木　叶多(1) 宮古工 2:29.24 6 756 佐々木　愛斗(1) 宮古高校 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾀﾞ ｼｮｳﾀ

1 2 83 神田　翔太(2) 宮古高校 2:10.94

ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ

2 5 328 熊谷　秀人(2) 大船渡高校 2:12.13

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ

3 4 95 中島　佑太(2) 岩泉高校 2:12.42

ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ

4 7 757 西川　汐公(1) 宮古高校 2:15.30

ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

5 3 768 上花輪　直輝(2) 宮商 2:17.47

ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ

6 6 846 小川　凌哉(1) 久慈東高 2:17.61

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               1:57.86     田代　優仁(岩手・岩手大学)            2018/08/4 8月4日 10:30 決　勝

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ

1 806 長柴　翔 宮古市陸協 2:03.16

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ

2 327 熊谷　篤也(2) 大船渡高校 2:08.54

ｻﾄｳ ﾀｸﾐ

3 665 佐藤　匠(2) 久慈東高 2:10.23

ｶﾝﾀﾞ ｼｮｳﾀ

4 83 神田　翔太(2) 宮古高校 2:10.94

ｻｶﾓﾄ ｼﾞﾝ

5 85 坂本　迅(2) 宮古高校 2:11.61

ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ

6 328 熊谷　秀人(2) 大船渡高校 2:12.13
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ

7 95 中島　佑太(2) 岩泉高校 2:12.42

ｵﾉ ｹﾝﾄ

8 704 小野　堅斗(2) 山田 2:14.49

ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ

9 757 西川　汐公(1) 宮古高校 2:15.30

ｾｷｸﾞﾁ ｶﾌｳ

10 770 関口　伽風(2) 宮商 2:17.43

ｶﾐﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

11 768 上花輪　直輝(2) 宮商 2:17.47

ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ

12 846 小川　凌哉(1) 久慈東高 2:17.61

ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ

13 804 片山　裕哉(1) 岩泉高校 2:19.18

ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

14 904 佐々木　大翔(1) 大船渡高校 2:21.94

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               8:54.07     菊池　翔(岩手・遠野AC)                2018/12/02 8月4日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾙｲ ｶｲﾄ ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ

1 7 600 照井　海翔(1) 一関学院 9:15.45 1 13 598 鈴木　健真(1) 一関学院 9:20.65

ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ ｸﾏｶﾞｲ ﾃｯﾍﾟｲ

2 9 187 千葉　俊佑(3) 大船渡東高校 9:34.47 2 12 596 熊谷　哲平(1) 一関学院 9:31.46

ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ ﾅｶｻﾞﾜ ｾｵﾝ

3 5 752 出雲　叶愛(1) 宮古高校 9:40.16 3 4 601 中澤　星音(1) 一関学院 9:31.78

ｻﾄｳ ｼｮｳ ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ

4 3 597 佐藤　星(1) 一関学院 9:43.13 4 9 599 鈴木　天智(1) 一関学院 9:51.59

ｶﾜﾆ ﾘｮｳﾍｲ ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

5 12 585 川仁　稜平(3) 一関学院 10:08.89 5 10 904 佐々木　大翔(1) 大船渡高校 10:06.24

ｼﾛｷｻﾞﾜ ｺｳ ｷﾑﾗ ｹﾞﾝｷ

6 4 190 白木澤　耕(2) 大船渡東高校 10:10.20 6 7 595 木村　元紀(1) 一関学院 10:08.47

ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

7 2 804 片山　裕哉(1) 岩泉高校 10:19.95 7 11 191 鈴木　裕太(2) 大船渡東高校 10:15.30

ｻｻｷ ﾏｻﾋｺ ﾊｺｲｼ ｹｲｼﾞﾛｳ

8 1 755 佐々木　仁彦(1) 宮古高校 10:21.30 8 6 88 箱石　慶次朗(2) 宮古高校 10:27.58

ﾌｼﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ

9 10 772 藤澤　和斗(2) 宮商 10:45.22 9 3 95 中島　佑太(2) 岩泉高校 10:39.60

ｺﾝ ﾏｻﾄ ｱｶｲ ﾖｼﾄﾓ

10 13 753 昆　真紗土(1) 宮古高校 10:48.10 10 8 807 赤井　亮友(1) 大船渡東高校 10:46.10

ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ ﾁﾊﾞ ﾀｸﾔ

11 11 86 佐藤　琉希(2) 宮古高校 10:48.18 11 5 561 千葉　拓哉(1) 大船渡東高校 10:50.27

ｽﾐｶﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ ﾖｼﾔﾁ ﾅﾂﾔ

12 6 560 炭釜　大地(1) 大船渡東高校 12:42.82 12 1 602 吉谷地　夏也(1) 一関学院 10:56.18

ｻｻｷ ｶﾅﾀ ｻｻｷ ｺｳｷ

8 911 佐々木　叶多(1) 宮古工 DNS 2 559 佐々木　幸輝(1) 大船渡東高校 DNS

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ

1 1 806 長柴　翔 宮古市陸協 9:05.03

ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ

2 3 586 佐藤　友治(3) 一関学院 9:09.72

ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

3 5 591 武田　和馬(2) 一関学院 9:13.77

ﾄﾘｲ ｶﾝﾀ

4 9 593 鳥居　侃太(2) 一関学院 9:31.59

ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀ

5 6 592 千葉　友太(2) 一関学院 9:35.13

ｲｼｲ ﾀﾂﾔ

6 4 587 石井　達也(2) 一関学院 9:37.76

ｲｽﾞﾓ ﾏﾋﾛ

7 12 422 出雲　愛洸(3) 宮古ＴＣ 9:38.48

ｻｻｷ ｱｵｲ

8 8 590 佐々木　蒼(2) 一関学院 9:48.95

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ

9 7 327 熊谷　篤也(2) 大船渡高校 9:53.03

ｵﾉ ｷｮｳﾔ

10 13 588 小野　響也(2) 一関学院 10:02.65

ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ

11 10 328 熊谷　秀人(2) 大船渡高校 10:23.52

ｵﾀﾞ ﾑｻｼ

12 2 594 小田　武蔵(1) 一関学院 10:28.64

ｶﾓ ｹｲｺﾞ

13 11 326 加茂　佳悟(2) 大船渡高校 10:39.71

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               8:54.07     菊池　翔(岩手・遠野AC)                2018/12/02 8月4日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ

1 806 長柴　翔 宮古市陸協 9:05.03
ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ

2 586 佐藤　友治(3) 一関学院 9:09.72
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

3 591 武田　和馬(2) 一関学院 9:13.77
ﾃﾙｲ ｶｲﾄ

4 600 照井　海翔(1) 一関学院 9:15.45
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ

5 598 鈴木　健真(1) 一関学院 9:20.65
ｸﾏｶﾞｲ ﾃｯﾍﾟｲ

6 596 熊谷　哲平(1) 一関学院 9:31.46
ﾄﾘｲ ｶﾝﾀ

7 593 鳥居　侃太(2) 一関学院 9:31.59
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｵﾝ

8 601 中澤　星音(1) 一関学院 9:31.78

ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ

9 187 千葉　俊佑(3) 大船渡東高校 9:34.47

ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀ

10 592 千葉　友太(2) 一関学院 9:35.13

ｲｼｲ ﾀﾂﾔ

11 587 石井　達也(2) 一関学院 9:37.76

ｲｽﾞﾓ ﾏﾋﾛ

12 422 出雲　愛洸(3) 宮古ＴＣ 9:38.48

ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ

13 752 出雲　叶愛(1) 宮古高校 9:40.16
ｻﾄｳ ｼｮｳ

14 597 佐藤　星(1) 一関学院 9:43.13

ｻｻｷ ｱｵｲ

15 590 佐々木　蒼(2) 一関学院 9:48.95

ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ

16 599 鈴木　天智(1) 一関学院 9:51.59

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂﾔ

17 327 熊谷　篤也(2) 大船渡高校 9:53.03

ｵﾉ ｷｮｳﾔ

18 588 小野　響也(2) 一関学院 10:02.65

ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

19 904 佐々木　大翔(1) 大船渡高校 10:06.24

ｷﾑﾗ ｹﾞﾝｷ

20 595 木村　元紀(1) 一関学院 10:08.47

ｶﾜﾆ ﾘｮｳﾍｲ

21 585 川仁　稜平(3) 一関学院 10:08.89

ｼﾛｷｻﾞﾜ ｺｳ

22 190 白木澤　耕(2) 大船渡東高校 10:10.20

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

23 191 鈴木　裕太(2) 大船渡東高校 10:15.30

ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ

24 804 片山　裕哉(1) 岩泉高校 10:19.95

ｻｻｷ ﾏｻﾋｺ

25 755 佐々木　仁彦(1) 宮古高校 10:21.30

ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾄ

26 328 熊谷　秀人(2) 大船渡高校 10:23.52

ﾊｺｲｼ ｹｲｼﾞﾛｳ

27 88 箱石　慶次朗(2) 宮古高校 10:27.58

ｵﾀﾞ ﾑｻｼ

28 594 小田　武蔵(1) 一関学院 10:28.64
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ

凡例  DNS:欠場



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｲ ｶﾂﾉﾌﾞ

1 1 632 藤井　克伸 住田町陸協 7m93 8m08 8m40 8m40



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 11m21     中里　保(岩手・岩泉高)                2018/08/05

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ

1 1 251 宮崎　剛瑠(3) 盛岡南高 14m25 15m61 15m55 15m61 GR
ﾅｶｻﾄ ﾀﾓﾂ

2 2 91 中里　保(3) 岩泉高校 12m03 12m17 12m30 12m30 GR
ﾑｻｼ ｾﾞﾝ 〇

3 3 332 武藏　全(2) 大船渡高校 10m61 10m96 10m96
ｶﾘﾔ ｶｽﾞﾔ 〇

4 4 769 刈屋　和也(2) 宮商 7m68 8m20 8m20
ｱﾍﾞ ｼｭｳﾔ

5 5 893 阿部　秀也(2) 岩泉高校 6m87 7m12 7m42 7m42
ﾊｺｲｼ ｺｳｾｲ 〇

6 7 806 箱石　航星(1) 岩泉高校 6m78 6m86 6m86
ｵｵｸﾎﾞ ｼｭｳﾔ

7 6 910 大久保　柊弥(1) 宮古工 × 5m12 5m12

凡例  GR:大会記録



中学男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.39     瀬川　蓮汰(岩手・豊間根中)            2018/08/04

大会記録(GR)                 12.39     田村　太陽(岩手・下小路中)            2019/03/24 8月4日 11:25 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+3.4) 2組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ ｻｻｷ ﾘｸ

1 3 310 石川　康明(3) 宮野目中学校 11.73 1 3 437 佐々木　利久(3) 遠野東中 11.92

ｷﾑﾗ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

2 6 134 木村　颯汰(3) 豊間根中 12.23 2 8 1095 鈴木　琢磨(3) 釜石中学校 12.38

ﾆｼｶﾜ ｿｳ ｽｽﾞｷ ﾘｸ

3 7 5521 西川　聡(2) 河南中学校 12.36 3 2 5522 鈴木　琉久(2) 河南中学校 12.70

ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ ｾｶﾞﾜ ﾘｸ

4 4 888 玉山　陸(3) 渋民中 12.39 4 6 5882 瀬川　璃久(3) 豊間根中 13.31

ｽｽﾞｷ ｺﾞｵ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

5 1 434 鈴木　護央(2) 釜石中学校 12.67 5 1 1279 佐々木　悠人(1) 釜石中学校 14.16

ｾｷ ﾋﾛﾄ ﾊｶﾞ ﾀｸﾏ

6 5 142 関　大斗(2) 豊間根中 12.83 6 5 5881 芳賀　拓磨(3) 豊間根中 14.28

ｻｻｷ ﾋﾛｷ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ

7 2 136 佐々木　丈輝(3) 豊間根中 13.22 7 4 1281 鈴木　和希(1) 釜石中学校 16.63

ｾｶﾞﾜ ﾘｭｳ ｻｻｷ ﾋｭｳｶﾞ

8 141 瀬川　龍(2) 豊間根中 DNS 8 7 5888 佐々木　日向(1) 豊間根中 17.19

3組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳﾄ

1 2 1324 佐々木　悠斗(1) 豊間根中 13.05

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ

2 3 1177 濱田　義仁(2) 岩大附属中 13.60

ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

3 8 1277 奥村　晄矢(1) 釜石中学校 13.93

ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ

4 1 1282 田原　颯乃(1) 釜石中学校 13.98

ｻｻｷ ﾌﾐﾔ

5 7 5884 佐々木　歩成(2) 豊間根中 14.38

ﾊｶﾞ ﾊﾙﾄ

6 4 1327 芳賀　陽翔(1) 豊間根中 14.59

ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ

7 6 5885 尾形　侑紀(2) 豊間根中 14.76

ﾇｶﾓﾘ ﾋｶﾙ

5 1247 糠森　光(1) 山中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.39     瀬川　蓮汰(岩手・豊間根中)            2018/08/04

大会記録(GR)                 12.39     田村　太陽(岩手・下小路中)            2019/03/24 8月4日 11:25 決　勝

タイムレース結果

(風:+3.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ

1 310 石川　康明(3) 宮野目中学校 11.73 +3.4

ｻｻｷ ﾘｸ

2 437 佐々木　利久(3) 遠野東中 11.92 +3.8

ｷﾑﾗ ｿｳﾀ

3 134 木村　颯汰(3) 豊間根中 12.23 +3.4

ﾆｼｶﾜ ｿｳ

4 5521 西川　聡(2) 河南中学校 12.36 +3.4

ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

5 1095 鈴木　琢磨(3) 釜石中学校 12.38 +3.8

ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ

6 888 玉山　陸(3) 渋民中 12.39 +3.4

ｽｽﾞｷ ｺﾞｵ

7 434 鈴木　護央(2) 釜石中学校 12.67 +3.4

ｽｽﾞｷ ﾘｸ

8 5522 鈴木　琉久(2) 河南中学校 12.70 +3.8
ｾｷ ﾋﾛﾄ

9 142 関　大斗(2) 豊間根中 12.83 +3.4
ｻｻｷ ﾕｳﾄ

10 1324 佐々木　悠斗(1) 豊間根中 13.05 +2.4

ｻｻｷ ﾋﾛｷ

11 136 佐々木　丈輝(3) 豊間根中 13.22 +3.4

ｾｶﾞﾜ ﾘｸ

12 5882 瀬川　璃久(3) 豊間根中 13.31 +3.8

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ

13 1177 濱田　義仁(2) 岩大附属中 13.60 +2.4

ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

14 1277 奥村　晄矢(1) 釜石中学校 13.93 +2.4

ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ

15 1282 田原　颯乃(1) 釜石中学校 13.98 +2.4

ｻｻｷ ﾕｳﾄ

16 1279 佐々木　悠人(1) 釜石中学校 14.16 +3.8

ﾊｶﾞ ﾀｸﾏ

17 5881 芳賀　拓磨(3) 豊間根中 14.28 +3.8

ｻｻｷ ﾌﾐﾔ

18 5884 佐々木　歩成(2) 豊間根中 14.38 +2.4

ﾊｶﾞ ﾊﾙﾄ

19 1327 芳賀　陽翔(1) 豊間根中 14.59 +2.4

ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ
20 5885 尾形　侑紀(2) 豊間根中 14.76 +2.4

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:+4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

1 4 310 石川　康明(3) 宮野目中学校 23.52 1 4 1095 鈴木　琢磨(3) 釜石中学校 25.67

ｾｷ ﾋﾛﾄ ｻｻｷ ﾋﾛｷ

2 5 142 関　大斗(2) 豊間根中 26.97 2 3 136 佐々木　丈輝(3) 豊間根中 27.11

ｾｶﾞﾜ ﾘｸ ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ

3 3 5882 瀬川　璃久(3) 豊間根中 27.60 3 6 1177 濱田　義仁(2) 岩大附属中 27.60

ｻｸﾗﾊﾞ ｾﾄ ﾊｶﾞ ﾊﾙﾄ

4 2 887 櫻庭　世飛(3) 渋民中 28.04 4 5 1327 芳賀　陽翔(1) 豊間根中 29.91

ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

5 6 1277 奥村　晄矢(1) 釜石中学校 28.20

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ

1 310 石川　康明(3) 宮野目中学校 23.52 +2.3
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

2 1095 鈴木　琢磨(3) 釜石中学校 25.67 +4.0
ｾｷ ﾋﾛﾄ

3 142 関　大斗(2) 豊間根中 26.97 +2.3
ｻｻｷ ﾋﾛｷ

4 136 佐々木　丈輝(3) 豊間根中 27.11 +4.0
ｾｶﾞﾜ ﾘｸ

5 5882 瀬川　璃久(3) 豊間根中 27.60 +2.3
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ

5 1177 濱田　義仁(2) 岩大附属中 27.60 +4.0
ｻｸﾗﾊﾞ ｾﾄ

7 887 櫻庭　世飛(3) 渋民中 28.04 +2.3
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

8 1277 奥村　晄矢(1) 釜石中学校 28.20 +2.3



中学男子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               1:57.86     田代　優仁(岩手・岩手大学)            2018/08/04 8月4日 10:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｷｼｮｳ

1 4 211 鈴木　規祥(2) 見前中学校 2:30.41

ｻﾄｳ ｷｮｳﾔ

2 3 1245 佐藤　響弥(1) 山中 2:31.43

ﾏﾂｼﾀ ｼｭｳｾｲ

3 5 5887 松下　宗世(1) 豊間根中 3:10.18

ｾｶﾞﾜ ﾘｭｳ

2 141 瀬川　龍(2) 豊間根中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               8:59.06     鈴木　健真(岩手・見前中)              2018/12/02 8月4日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ

1 2 138 鈴木　諒太(3) 豊間根中 10:24.03

ｻｻｷ ﾕｳﾄ

2 11 1324 佐々木　悠斗(1) 豊間根中 10:25.25

ｵｵﾐﾔ ﾋﾛﾄ

3 9 890 大宮　大和(2) 渋民中 10:26.84

ｻｻｷ ｿﾗ

4 13 135 佐々木　颯(3) 豊間根中 10:43.70

ｶﾂﾔﾏ ﾅｵﾔ

5 5 133 勝山　直哉(3) 豊間根中 11:00.42

ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ

6 4 140 鈴木　龍太朗(2) 豊間根中 11:04.73

ｻﾜﾀﾞ ｺｳｷ

7 7 137 澤田　幸樹(3) 豊間根中 11:06.20

ｶﾓｿﾘ ｵｳｽｹ

8 3 889 鴨反　旺佑(3) 渋民中 11:08.27

ｷﾑﾗ ｿｳﾀ

9 8 134 木村　颯汰(3) 豊間根中 11:08.94

ｷﾑﾗ ﾕｷﾔ

10 1 1323 木村　倖弥(2) 豊間根中 11:10.36

ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

11 10 1326 中村　聖蓮(1) 豊間根中 11:15.49

ｷﾑﾗ ｼﾝｽｹ

12 12 5883 木村　真輔(3) 豊間根中 12:26.54

ｾｶﾞﾜ ﾀｲｷ

6 894 瀬川　泰生(3) 矢沢中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                  6m74     伊藤　麗聖(岩手・豊間根中)            2018/08/04

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐｷﾄ

1 2 1127 佐藤　海輝人(2) 釜石中学校 9m49 10m38 10m49 10m49 GR
ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

2 1 5886 鈴木　太一(1) 豊間根中 7m41 7m66 7m41 7m66 GR

凡例  GR:大会記録



小学男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:55 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ ｻｶﾞﾜ ﾛｳﾏ

1 5 1352 千葉　冬真(6) 奥州ＡＣ 13.79 1 4 1351 佐川　楼磨(6) 奥州ＡＣ 14.00

ﾁﾊﾞ ﾘｸ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

2 2 429 千葉　陸生(5) 盛岡クラブ 15.18 2 5 441 山﨑　凉太(6) 山田ジュニア 14.17

ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ﾕｳﾄ

3 1 54 伊藤　広翔(6) 陸上塾 15.20 3 6 1354 佐藤　悠翔(6) 奥州ＡＣ 14.42

ﾎﾘｳﾁ ﾘﾋﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

4 3 1360 堀内　吏飛人(5) 奥州ＡＣ 15.60 4 1 53 山田　陸(6) 陸上塾 14.84

ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ

5 8 52 金野　恵拓(5) 陸上塾 15.74 5 3 430 水野　敦彦(5) 盛岡クラブ 15.02

ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

6 7 419 中屋　智稀(6) 宮古ＴＣ 16.53 6 8 51 西館　慧(5) 陸上塾 15.12

ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

4 1251 岩渕　亘(6) 大東小 DNS 7 7 432 折戸　佑二郎(5) 盛岡クラブ 15.44

ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ ﾎﾘｱｲ ﾄｳﾏ

6 446 貫洞　來仁(6) 山田ジュニア DNS 2 445 堀合　柊摩(6) 山田ジュニア DNS

3組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳｷ

1 5 435 佐々木　悠希(5) 遠野土淵小 13.45

ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ

2 4 447 菊池　悠徳(6) 山田ジュニア 13.49

ﾏﾂｵ ｼｮｳ

3 6 57 松尾　渚生(5) 陸上塾 14.48

ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ

4 2 56 黄川田　睦(6) 陸上塾 14.67

ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

5 3 1353 中山　蒼一朗(6) 奥州ＡＣ 14.96

ｻｻｷ ﾊﾔﾄ

6 1 1359 佐々木　颯斗(5) 奥州ＡＣ 15.18

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ

7 8 431 遠藤　悉絆(5) 盛岡クラブ 15.40

ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ

8 7 420 内村　董斗(5) 宮古ＴＣ 15.69

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:55 決　勝

タイムレース結果

(風:+2.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳｷ

1 435 佐々木　悠希(5) 遠野土淵小 13.45 +2.8

ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ

2 447 菊池　悠徳(6) 山田ジュニア 13.49 +2.8

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ

3 1352 千葉　冬真(6) 奥州ＡＣ 13.79 +2.6

ｻｶﾞﾜ ﾛｳﾏ

4 1351 佐川　楼磨(6) 奥州ＡＣ 14.00 +1.9

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

5 441 山﨑　凉太(6) 山田ジュニア 14.17 +1.9

ｻﾄｳ ﾕｳﾄ

6 1354 佐藤　悠翔(6) 奥州ＡＣ 14.42 +1.9

ﾏﾂｵ ｼｮｳ

7 57 松尾　渚生(5) 陸上塾 14.48 +2.8

ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ

8 56 黄川田　睦(6) 陸上塾 14.67 +2.8
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

9 53 山田　陸(6) 陸上塾 14.84 +1.9
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

10 1353 中山　蒼一朗(6) 奥州ＡＣ 14.96 +2.8

ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ

11 430 水野　敦彦(5) 盛岡クラブ 15.02 +1.9

ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

12 51 西館　慧(5) 陸上塾 15.12 +1.9

ﾁﾊﾞ ﾘｸ

13 429 千葉　陸生(5) 盛岡クラブ 15.18 +2.6

ｻｻｷ ﾊﾔﾄ

13 1359 佐々木　颯斗(5) 奥州ＡＣ 15.18 +2.8

ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

15 54 伊藤　広翔(6) 陸上塾 15.20 +2.6

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ

16 431 遠藤　悉絆(5) 盛岡クラブ 15.40 +2.8

ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

17 432 折戸　佑二郎(5) 盛岡クラブ 15.44 +1.9

ﾎﾘｳﾁ ﾘﾋﾄ

18 1360 堀内　吏飛人(5) 奥州ＡＣ 15.60 +2.6

ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ

19 420 内村　董斗(5) 宮古ＴＣ 15.69 +2.8
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

20 52 金野　恵拓(5) 陸上塾 15.74 +2.6

凡例  DNS:欠場



小学男子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ

1 4 58 濱田　礼仁(6) 陸上塾 14.10

ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

2 5 51 西館　慧(5) 陸上塾 14.33

ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

3 2 54 伊藤　広翔(6) 陸上塾 14.66

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

4 6 53 山田　陸(6) 陸上塾 15.31

ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ

5 3 419 中屋　智稀(6) 宮古ＴＣ 18.51

ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

6 7 55 西村　真斗(5) 陸上塾 18.68



小学男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陸上塾A 53 山田　陸(6) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 59.35
58 濱田　礼仁(6) ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ
54 伊藤　広翔(6) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ
52 金野　恵拓(5) ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

2 3 陸上塾B 51 西館　慧(5) ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 59.46
55 西村　真斗(5) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ
56 黄川田　睦(6) ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ
57 松尾　渚生(5) ﾏﾂｵ ｼｮｳ



小学男子走高跳
審 判 長：皆川　和範

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:30 決　勝    

決　勝　

ﾏﾂｵ ｼｮｳ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

1 4 57 松尾　渚生(5) 陸上塾 × × × 1m25
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○

2 1 54 伊藤　広翔(6) 陸上塾 × × × 1m25
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 2 52 金野　恵拓(5) 陸上塾 1m15
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 3 1353 中山　蒼一朗(6) 奥州ＡＣ 1m15

1m20 1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95

1m35

1m00 1m05 1m10 1m15
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

1m30



小学男子走幅跳
審 判 長：皆川　和範

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:20 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ 4m02 3m85 4m14 4m14
1 3 1352 千葉　冬真(6) 奥州ＡＣ +2.9 +1.8 +2.3 +2.3

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 3m87 × × 3m87
2 5 58 濱田　礼仁(6) 陸上塾 +4.0 +4.0

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ × 3m84 × 3m84
3 8 53 山田　陸(6) 陸上塾 +1.8 +1.8

ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ 3m38 3m59 3m78 3m78
4 6 56 黄川田　睦(6) 陸上塾 +3.0 +2.5 +2.1 +2.1

ﾏﾂｵ ｼｮｳ 3m60 3m62 3m75 3m75
5 2 57 松尾　渚生(5) 陸上塾 +3.4 +2.1 +3.4 +3.4

ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ 3m59 3m41 3m32 3m59
6 4 430 水野　敦彦(5) 盛岡クラブ +4.0 +2.0 +4.2 +4.0

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 3m18 3m41 × 3m41
7 1 441 山﨑　凉太(6) 山田ジュニア +3.6 +1.9 +1.9

ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 3m36 × 3m24 3m36
8 7 55 西村　真斗(5) 陸上塾 +3.3 +2.4 +3.3



小学男子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 12:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 〇 〇

1 5 58 濱田　礼仁(6) 陸上塾 38m68 38m68
ｻｻｷ ｼﾞｭﾗﾝ 〇

2 1 418 佐々木　寿蘭(6) 宮古ＴＣ 33m05 32m21 33m05
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ 〇 〇

3 3 52 金野　恵拓(5) 陸上塾 32m39 32m39
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 〇

4 2 51 西館　慧(5) 陸上塾 28m62 32m02 32m02
ｻｻｷ ｱｻﾄ 〇

5 4 421 佐々木　海知(5) 宮古ＴＣ 26m42 31m56 31m56
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 〇

6 7 55 西村　真斗(5) 陸上塾 30m00 30m00
ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ 〇

7 8 56 黄川田　睦(6) 陸上塾 23m86 29m35 29m35
ﾁﾊﾞ ﾘｸ 〇

8 6 429 千葉　陸生(5) 盛岡クラブ 18m95 24m15 24m15



高校・一般女子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019/03/24 8月4日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｼ ﾘﾅ ｷｸﾁ ﾅﾅｺ

1 4 552 福士　莉那(2) 宮商 13.38 1 2 145 菊池　奈々子(3) 八西高 12.91

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ

2 6 36 山本　恵里 八幡平市陸協 13.65 2 5 205 鈴木　さくら(2) 大船渡高校 13.16

ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ ﾐﾅﾄ ﾘｺ

3 5 481 下舘　茉依(2) 久慈東高 13.73 3 3 47 湊　莉子(2) 宮古高校 13.44

ﾔﾏｼﾀ ｸﾚｱ ｶﾄｳ ｱﾐ

4 3 628 山下　玖鈴亜(1) 釜石商工 14.65 4 6 561 加藤　彩美(1) 岩泉高校 13.81

ｲﾁﾉﾍ ﾐｸﾙ ﾏﾂｼﾀ ｱﾘｽ

5 7 622 一戸　未来琉(1) 大船渡高校 14.93 5 4 604 松下　ありす(1) 久慈東高 14.19

ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ

6 8 679 盛合　真矢(1) 宮古高校 15.62 6 7 696 川上　遥(1) 大船渡高校 14.24

ﾉｻﾞｷ ｽﾐﾚ ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ

7 1 542 野崎　菫(1) 宮古高校 15.66 7 8 589 尾形　凜(1) 宮古高校 14.54

ｵｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ

2 203 岡澤　楓華(2) 大船渡高校 DNS

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾅﾅｺ

1 145 菊池　奈々子(3) 八西高 12.91 +3.5
ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ

2 205 鈴木　さくら(2) 大船渡高校 13.16 +3.5
ﾌｸｼ ﾘﾅ

3 552 福士　莉那(2) 宮商 13.38 +2.4
ﾐﾅﾄ ﾘｺ

4 47 湊　莉子(2) 宮古高校 13.44 +3.5
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

5 36 山本　恵里 八幡平市陸協 13.65 +2.4
ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ

6 481 下舘　茉依(2) 久慈東高 13.73 +2.4
ｶﾄｳ ｱﾐ

7 561 加藤　彩美(1) 岩泉高校 13.81 +3.5
ﾏﾂｼﾀ ｱﾘｽ

8 604 松下　ありす(1) 久慈東高 14.19 +3.5

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               1:01.13     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019/03/24 8月4日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾅﾅｺ ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

1 4 145 菊池　奈々子(3) 八西高 59.74 GR 1 5 36 山本　恵里 八幡平市陸協 1:02.64

ﾌｸｼ ﾘﾅ ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ

2 6 552 福士　莉那(2) 宮商 1:06.96 2 3 205 鈴木　さくら(2) 大船渡高校 1:03.86

ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ

3 5 589 尾形　凜(1) 宮古高校 1:13.62 3 6 541 小堀内　星夏(1) 宮古高校 1:08.27

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ ﾐﾅﾄ ﾘｺ

3 8 48 渡辺　真凜(2) 宮古高校 1:13.62 4 4 47 湊　莉子(2) 宮古高校 1:10.06

ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ ﾔﾏｼﾀ ｸﾚｱ

5 3 46 松舘　花(2) 宮古高校 1:19.56 5 7 628 山下　玖鈴亜(1) 釜石商工 1:13.25

ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ

6 7 540 木村　向日葵(1) 宮古高校 1:22.25 2 543 古舘　晴香(1) 宮古高校 DNS

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

8 539 小野寺　由奈(1) 宮古高校 DNS

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾅﾅｺ GR
1 145 菊池　奈々子(3) 八西高 59.74

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

2 36 山本　恵里 八幡平市陸協 1:02.64
ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ

3 205 鈴木　さくら(2) 大船渡高校 1:03.86
ﾌｸｼ ﾘﾅ

4 552 福士　莉那(2) 宮商 1:06.96
ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ

5 541 小堀内　星夏(1) 宮古高校 1:08.27
ﾐﾅﾄ ﾘｺ

6 47 湊　莉子(2) 宮古高校 1:10.06
ﾔﾏｼﾀ ｸﾚｱ

7 628 山下　玖鈴亜(1) 釜石商工 1:13.25
ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ

8 589 尾形　凜(1) 宮古高校 1:13.62
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ

8 48 渡辺　真凜(2) 宮古高校 1:13.62

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般女子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               2:29.51     柴田　梨花(岩手・花巻東高)            2019/03/24 8月4日 10:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

1 4 482 中村　彩乃(2) 久慈東高 2:40.96

ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝ

2 3 49 工藤　メーガン(2) 岩泉高校 2:54.22

ﾀｸｻﾘ ﾊﾙｶ

3 5 321 田鎖　はるか(2) 盛岡第三 2:58.76



高校・一般女子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)              10:30.08     野田　栞莉(岩手・花巻AC)              2018/12/02 8月4日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ

1 1 543 古舘　晴香(1) 宮古高校 11:53.19

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ

2 3 48 渡辺　真凜(2) 宮古高校 12:15.43

ｲﾄｳ ﾙﾅ

2 623 伊藤　留那(1) 大船渡高校 DNS

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ

4 139 吉田　陽夏乃(2) 大船渡東高校 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:20 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｸｻﾘ ﾊﾙｶ

1 1 321 田鎖　はるか(2) 盛岡第三 7m65 8m27 8m27
ｻｻｷ ﾏｵ

2 2 625 佐々木　麻央(1) 山田 7m34 7m44 7m44
ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ

3 6 46 松舘　花(2) 宮古高校 5m80 6m13 6m13
ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝ

4 3 49 工藤　メーガン(2) 岩泉高校 5m99 5m99
ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ

5 7 540 木村　向日葵(1) 宮古高校 4m52 4m85 4m85
ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ

4 637 鈴木　愛梨沙(1) 宮商 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

5 539 小野寺　由奈(1) 宮古高校 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:40 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+3.5) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

1 3 2 鈴木　友菜(2) 矢巾北中 13.78 1 8 1305 大下　織葉(2) 釜石中学校 13.80

ｶﾜﾑﾗ ﾕｲ ｸｼﾞ ﾐｻｷ

2 4 253 川村　優依(3) 山中 14.04 2 7 1 久慈　美咲希(2) 矢巾北中 13.85

ｻｻｷ ｸﾚｱ ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ

3 6 989 佐々木　來愛(2) 釜石中学校 14.25 3 5 1018 浅野　愛歩(2) 甲子中 14.29

ﾊｶﾞ ﾘﾉｱ ﾀﾅｶ ﾐｳ

4 8 162 芳賀　莉ノ杏(2) 豊間根中 14.58 4 4 1096 田中　美羽(1) 山中 14.41

ﾔﾏｻﾞｷ ｽｽﾞﾅ ﾔｻﾜ ﾏﾐ

5 7 266 山﨑　凉梛(2) 山中 14.68 5 6 1170 矢澤　真実(3) 釜石中学校 14.61

ﾐﾅﾄ ﾐﾕｳ ﾉﾀﾞ ｸﾐ

6 2 265 湊　心優(2) 山中 15.36 6 2 1097 野田　來未(1) 山中 14.80

ｲﾄｳ ﾏﾅｶ ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ

7 5 160 伊藤　愛華(2) 豊間根中 17.85 7 3 5882 高木　那々実(2) 豊間根中 16.51



中学女子200m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 14:05 決　勝

決　勝　

(風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｼﾞ ﾐｻｷ

1 6 1 久慈　美咲希(2) 矢巾北中 28.62

ｶﾜﾑﾗ ﾕｲ

2 1 253 川村　優依(3) 山中 29.06

ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

3 5 1305 大下　織葉(2) 釜石中学校 29.32

ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ

4 7 1018 浅野　愛歩(2) 甲子中 29.78

ﾀﾅｶ ﾐｳ

5 2 1096 田中　美羽(1) 山中 30.42

ﾉﾀﾞ ｸﾐ

6 8 1097 野田　來未(1) 山中 30.67

ﾊｶﾞ ﾘﾉｱ

7 4 162 芳賀　莉ノ杏(2) 豊間根中 30.70

ﾔｻﾜ ﾏﾐ

8 3 1170 矢澤　真実(3) 釜石中学校 31.59



中学女子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               2:43.02     今野　文遥(岩手・大船渡一中)          2019/03/24 8月4日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾙｲ

1 4 262 佐々木　流星(2) 山中 2:37.25 GR

ﾐﾅﾄ ﾏｺ

2 2 258 湊　茉子(3) 山中 2:41.17 GR

ﾊｶﾞ ﾚｲｶ

3 5 163 芳賀　礼佳(2) 豊間根中 2:43.45

ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ

3 5881 齊藤　彩乃(3) 豊間根中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 13:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ

1 10 1186 横澤　凪沙(1) 金ケ崎中 5:26.19

ﾊｶﾞ ﾚｲｶ

2 9 163 芳賀　礼佳(2) 豊間根中 5:29.39

ﾐﾅﾄ ﾏｺ

3 2 258 湊　茉子(3) 山中 5:35.60

ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾅ

4 6 260 小林　鈴菜(2) 山中 5:45.97

ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ

5 4 1098 橋端　仁惟奈(1) 山中 5:48.21

ｻｻｷ ﾊﾅｶ

6 8 1095 佐々木　花夏(1) 山中 6:02.21

ﾌｸｼ ﾅﾅﾐ

7 7 164 福士　菜々美(2) 豊間根中 6:13.72

ﾔﾏｳﾁ ﾗﾅ

8 3 159 山内　羅菜(3) 豊間根中 6:16.07

ﾊｶﾞ ﾐｽﾞｷ

9 1 161 芳賀　みずき(2) 豊間根中 6:46.10

ｲﾜﾌﾈ ﾐｸ

5 158 岩船　未來(3) 豊間根中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 10m08     粟津　凛佳(岩手・金ヶ崎中)            2018/08/04

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ　ﾏｲｺ

1 5 439 佐々木　舞子(1) 遠野東中学 7m60 7m54 7m60
ｻｻｷ ﾁﾋﾛ

2 1 1151 佐々木　千尋(2) 豊間根中 7m05 7m12 7m12
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞｶ

3 2 263 中村　寿々加(2) 山中 × 6m42 6m42
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾅ

4 3 260 小林　鈴菜(2) 山中 6m15 6m15
ｻｻｷ ｱﾐ

4 261 佐々木　愛心(2) 山中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:10 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+4.0) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ ｶﾜｲ ﾐﾕ

1 3 438 新田　里穂子(6) 照岡クラブ 13.83 1 3 1355 川井　美悠(6) 奥州ＡＣ 13.65

ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

2 2 1356 髙橋　明里(6) 奥州ＡＣ 14.37 2 7 52 舘澤　優佳(6) 陸上塾 14.63

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ ｺｲﾜ ｻｷ

3 7 51 小笠原　七海(6) 陸上塾 14.96 3 6 1357 小岩　咲(6) 奥州ＡＣ 15.20

ｱﾍﾞ ﾘｻ ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 4 423 阿部　里咲(6) 盛岡クラブ 15.76 4 2 54 北田　明莉(5) 陸上塾 15.36

ﾓﾓｵｶ ｼﾉ ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ

5 6 427 百岡　詩乃(6) 盛岡クラブ 15.80 5 4 407 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ 15.89

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ ｻｻｷ ｺｺ

6 5 409 稲吉　みわ(5) 宮古ＴＣ 15.88 6 5 440 佐々木　想(5) 山田ジュニア 16.29

ﾐｳﾗ ﾘｵﾅ ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ

7 8 443 三浦　理桜菜(5) 山田ジュニア 18.71 7 8 425 水川　知香笑(6) 盛岡クラブ 17.19

3組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ

1 3 433 玉山　沙耶(5) 盛岡クラブ 14.38

ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

2 2 53 高橋　姫織(6) 陸上塾 14.69

ｶﾜｻｷ ﾕｲ

3 8 408 川崎　結(6) 宮古ＴＣ 14.91

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

4 6 424 藤村　華(6) 盛岡クラブ 15.05

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

5 5 55 滝本　茉心(5) 陸上塾 15.40

ﾁﾊﾞ ｻｱﾔ

6 4 1358 千葉　咲彩(6) 奥州ＡＣ 15.49

ﾀﾅｶ ﾕﾅ

7 7 444 田中　結奈(5) 山田ジュニア 16.69



小学女子100m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:10 決　勝

タイムレース結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾐﾕ

1 1355 川井　美悠(6) 奥州ＡＣ 13.65 +2.1

ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ

2 438 新田　里穂子(6) 照岡クラブ 13.83 +4.0

ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ

3 1356 髙橋　明里(6) 奥州ＡＣ 14.37 +4.0

ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ

4 433 玉山　沙耶(5) 盛岡クラブ 14.38 +3.3

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

5 52 舘澤　優佳(6) 陸上塾 14.63 +2.1

ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

6 53 高橋　姫織(6) 陸上塾 14.69 +3.3

ｶﾜｻｷ ﾕｲ

7 408 川崎　結(6) 宮古ＴＣ 14.91 +3.3
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ

8 51 小笠原　七海(6) 陸上塾 14.96 +4.0
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

9 424 藤村　華(6) 盛岡クラブ 15.05 +3.3
ｺｲﾜ ｻｷ

10 1357 小岩　咲(6) 奥州ＡＣ 15.20 +2.1

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

11 54 北田　明莉(5) 陸上塾 15.36 +2.1

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

12 55 滝本　茉心(5) 陸上塾 15.40 +3.3

ﾁﾊﾞ ｻｱﾔ

13 1358 千葉　咲彩(6) 奥州ＡＣ 15.49 +3.3

ｱﾍﾞ ﾘｻ

14 423 阿部　里咲(6) 盛岡クラブ 15.76 +4.0

ﾓﾓｵｶ ｼﾉ

15 427 百岡　詩乃(6) 盛岡クラブ 15.80 +4.0

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ

16 409 稲吉　みわ(5) 宮古ＴＣ 15.88 +4.0

ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ

17 407 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ 15.89 +2.1

ｻｻｷ ｺｺ

18 440 佐々木　想(5) 山田ジュニア 16.29 +2.1
ﾀﾅｶ ﾕﾅ

19 444 田中　結奈(5) 山田ジュニア 16.69 +3.3
ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ

20 425 水川　知香笑(6) 盛岡クラブ 17.19 +2.1



小学女子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:05 決　勝

決　勝　

(風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

1 8 424 藤村　華(6) 盛岡クラブ 13.58

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

2 5 55 滝本　茉心(5) 陸上塾 14.29

ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

3 7 53 高橋　姫織(6) 陸上塾 14.96

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 2 54 北田　明莉(5) 陸上塾 15.46

ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ

5 4 407 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ 15.52

ﾓﾓｵｶ ｼﾉ

6 3 427 百岡　詩乃(6) 盛岡クラブ 16.30

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ

7 6 428 小野寺　里水(5) 盛岡クラブ 16.36



小学女子4X100mR
審 判 長：佐々木茂

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 14:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陸上塾 54 北田　明莉(5) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 1:00.04

52 舘澤　優佳(6) ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ
51 小笠原　七海(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ
53 高橋　姫織(6) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

2 3 宮古ＴＣA 406 清水　美弥子(6) ｼﾐｽﾞ ﾐﾔｺ 1:03.03

407 安原　掬乃(6) ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ
409 稲吉　みわ(5) ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ
408 川崎　結(6) ｶﾜｻｷ ﾕｲ



小学女子走高跳
審 判 長：皆川　和範

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 11:30 決　勝    

決　勝　

ｱﾍﾞ ﾘｻ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 1 423 阿部　里咲(6) 盛岡クラブ 1m15
ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 4 55 滝本　茉心(5) 陸上塾 1m15
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 51 小笠原　七海(6) 陸上塾 1m15
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 2 53 高橋　姫織(6) 陸上塾 1m15
ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

5 3 425 水川　知香笑(6) 盛岡クラブ 1m10
ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 5 407 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ 1m10
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 6 54 北田　明莉(5) 陸上塾 1m10
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ ○ ○ ○ × × ×

8 7 442 小林　海璃(6) 山田ジュニア 1m00

1m20 1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95

1m35

1m00 1m05 1m10 1m15
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

1m30



小学女子走幅跳
審 判 長：皆川　和範

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 10:20 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 4m12 3m94 × 4m12
1 10 52 舘澤　優佳(6) 陸上塾 +1.9 +3.3 +1.9

ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ × 3m85 3m99 3m99
2 5 1356 髙橋　明里(6) 奥州ＡＣ +4.2 +2.4 +2.4

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 3m82 3m80 3m91 3m91
3 8 51 小笠原　七海(6) 陸上塾 +4.0 +3.0 +3.5 +3.5

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ × 3m68 3m77 3m77
4 7 428 小野寺　里水(5) 盛岡クラブ +3.9 +2.3 +2.3

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 3m63 3m66 3m73 3m73
5 4 409 稲吉　みわ(5) 宮古ＴＣ +3.7 +2.5 +2.2 +2.2

ｻｲﾄｳ ﾐｳ 2m89 3m54 3m56 3m56
6 1 426 齋藤　美羽(6) 盛岡クラブ +2.5 +3.1 +2.2 +2.2

ｼﾐｽﾞ ﾐﾔｺ 3m49 2m98 3m23 3m49
7 3 406 清水　美弥子(6) 宮古ＴＣ +3.6 +3.2 +2.7 +3.6

ﾀﾅｶ ﾕﾅ 2m49 3m11 2m97 3m11
8 6 444 田中　結奈(5) 山田ジュニア +3.5 +2.7 +2.8 +2.7

ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ 3m04 × 3m09 3m09
9 2 407 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ +2.8 +1.9 +1.9

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ 2m93 2m82 3m08 3m08
10 9 55 滝本　茉心(5) 陸上塾 +2.0 +3.5 +2.8 +2.8



小学女子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇

記録主任：吉田　澄雄

8月4日 12:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾔﾒ

1 1 436 小野寺　彩芽(6) 大原小 35m27 35m90 37m68 37m68
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 〇 〇

2 5 52 舘澤　優佳(6) 陸上塾 28m93 28m93
ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 〇

3 2 409 稲吉　みわ(5) 宮古ＴＣ 27m64 26m98 27m64
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ 〇 〇

4 4 442 小林　海璃(6) 山田ジュニア 26m31 26m31
ﾔｽﾊﾗ ｷｸﾉ 〇 〇

5 3 410 安原　掬乃(6) 宮古ＴＣ 21m91 21m91


